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Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) tarafından, Tehlikeli Yüklerin ve Özellikle Av/Spor Mühimmatları
ve İlgili Bileşenlerin Taşınmasına İlişkin Tavsiyeler (IMDG Kod Kısım 1.4S), FAL.6/Circ.15 numaralı
doküman 12/7/2006 tarihinde yayımlanmıştır. Söz konusu dokümana ilişkin özet bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
 
IMDG Kod Kısım 1.4S malzemeleri de dahil olmak üzere tehlikeli yüklerin taşınması ve elleçlenmesi,
SOLAS Bölüm VII, IMDG Kod hükümlerine ve Tehlikeli Yüklerin Emniyetli Taşınmasına ve Liman
Alanlarındaki İlgili Faaliyetlere İlişkin Tavsiyelere (değiştirildiği şekliyle MSC/Circ.675) uygun olarak
gerçekleştirildiğinde gerekli emniyet gereksinimlerini karşılamış olacaktır.
 
IMDG Kod Kısım 1.4S patlayıcı malzemeleri, dünya çapında IMDG Kod Sınıf 1'in en emniyetli ürünleri
arasında kabul edilmektedir. Bu malzemeler, paket yangın nedeniyle bozulmadığı sürece, kazara
çalışmaktan kaynaklanan her türlü tehlikeli etki, paketlerin içinde kalacak şekilde paketlenmiş ve
tasarlanmıştır.
 
IMDG Kod Bölüm 3, tehlikeli maddeler listesinde, sevkiyata ilişkin tüm talimatlar, 1.4S sınıfı ürünlerin
nakliye için son derece güvenli olduğu temel prensibi üzerine kurulmuştur. Bu malzemeler hem yük hem
de yolcu gemileri için aynı istifleme sisteminin öngörüldüğü istifleme kategorisi 5'e (IMDG Kod, 7.1.7.2
ila 7.1.7.5.5) aittir. Bölüm 1.4S'deki ürünler yolcu gemilerinde istenilen miktarda taşınabilir (IMDG Kod,
7.1.5.2). Ayrıca, istifleme seviyesi muhafaza talimatı olmadan (IMDG Kod, 7.7.1.4) en dış sırada
istiflenebilir (IMDG Kod, 7.1.7.4.1.2) ve Sınıf 1 için olan emniyete alma (IMDG Kod, 7.1.7.4.4) ve
yaşam alanları ve makine alanlarından ayırma (IMDG Kod, 7.1.7.4.6) ile ilgili istifleme hükümlerinden
muaftır (IMDG Kodu, 7.1.7.3).
 
Söz konusu Tavsiyelerin bulunduğu ekteki FAL.6/Circ.15 numaralı dokumanın kıyı tesisi işleticileri,
gemi ilgilileri ile diğer sektör ilgililerince uygulanması hususunda gereğini rica ederim.
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